
terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 164

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA 
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

EXTRATO – 1º TERMO ADITIVO 

 

1º TERMO ADITIVO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 317/2025. Ref.: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 88/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: SALVADOR DICAS LTDA, 
inscrito no CNPJ nº 43.985.759/0001-83. OBJETO: prestação de serviços de cobertura completa de produção 
de áudio e vídeo e transmissão ao vivo dos Festejos de São Pedro e Santo Antônio de Mulungu do Morro/Ba. 
1º Aditivo: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a alteração do Contrato original para acréscimo de 10% 
(dez por cento) do valor inicialmente contratado, altera-se o valor da Cláusula Terceira, item 3.1 (Do preço e 
forma de pagamento), R$ 5.720,00 (cinco mil, setecentos e vinte reais), passando o valor total do contrato de 
R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) para R$ 62.720,00 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais). 
DO ADITIVO: Fundamenta-se no artigo 124, inciso I, da Lei 14.133/2021. Mulungu do Morro/Ba, 14 de julho 
de 2025. Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89F38BAA4DE53ED99F84CA036B229D55


		2025-08-26T10:31:00-0300




